Fusibles fotovoltaicos con terminales
al ras
Descripción del producto
Características estándar
• Diseño compacto
• Baja disipación de potencia
• Certificaciones globales
Información técnica 10370 Julio de 2021

• Clase operativa: gPV y UL PV
Normas y certi�caciones
• IEC 60269-6
• UL 2579 (archivo E335324)
• Listados CSA
• Cumplen con la norma RoHS.
Microinterruptores
• 170H0236
• 170H0238
Módulo de empaque
• Tamaño 2: 2 fusibles por paquete
• Tamaño 3: 1 fusible por paquete
Tabla 1. Información técnica
Número de
catálogo
PV-160AF2 2 160 4,600 37,000 15 30
PV-200AF2 2 200 9,500 76,000 17 34
PV-250AF2 2 250 17,000 136,000 19 38
PV-315AF3 3 315 27,000 240,000 30 49
PV-355AF3 3 355 37,000 350,000 31 51
PV-400AF3 3 400 61,500 550,000 32 52
Tamaño 2
Tamaño 3
Dimensiones - mm
Tamaño